
Ecocity Malešice vstupuje do druhé etapy

Author: SF/pb | Published: 29.08.2014

Slavnostním poklepáním na základní kámen byla oficiálně zahájena výstavba druhé etapy projektu
společnosti JRD – Ecocity Malešice. V jejím rámci přibudou v projektu do konce roku 2015 další tři domy,
takže celkem Ecocity nabídne 110 bytových jednotek, všechny v energeticky pasivním standardu. V první
etapě zbývají volné už jen poslední byty a ze druhé je na samém počátku výstavby prodáno již více než 30
%. Zájemci o bydlení v Ecocity oceňují i umístění domů do zeleně mezi sousední les a revitalizovaný
Malešický park. „Ecocity Malešice patří k našim největším projektům,“ říká Jan Řežáb, majitel skupiny
JRD.

29.08.2014 08:10, SF/pb

1/1


